Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Сандово
О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования «Сандовский район»
на 2018 год и на период до 2020 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации», с Постановлением Администрации Тверской области от 21.04.2009 № 157-па (в редакции от 01.12.2015 N565-пп) «О Порядке разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Тверской области на среднесрочный период и Порядке организации составления проекта закона Тверской области об областном бюджете Тверской области на очередной финансовый год и плановый период», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район» Тверской области, утвержденным решением Собрания депутатов Сандовского района от 27.12.2013 № 33, администрация Сандовского района
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению основные показатели прогноза социально-экономического развития МО «Сандовский район» на 2018 год и на период до 2020 года (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского района

 О.Н.Грязнов

Д – 1

отдел экономики – 1

финансовый отдел – 1

Кузнецоа Т.А. – 1

                                            4 (экз.)

Согласовано:

Заместитель Главы администрации Сандовского

          района

Т.А.Кузнецова

Управделами

Г.И.Горохова

Главный специалист,

Юрист

А.П.Чмелёва

Исп.                О.В.Шурупова

тел. 8 (48272) 2-12-30